富邦證券投資信託股份有限公司 公告

交易證券代號：00892、00920

交易證券名稱：富邦台灣半導體、富邦 ESG綠色電力

中華民國 113年 9月 30日

一、主旨：

富邦台灣核心半導體 ETF 證券投資信託基金(證券代號：00892)、富邦全球

ESG綠色電力 ETF證券投資信託基金(證券代號：00920)，標的指數更名之

重大訊息公告。

二、公告事項：

(一) 依本公司內部作業準則 WI-IQ-06 指數股票型基金或指數型基金之投資

作業標準之規定，富邦台灣核心半導體 ETF證券投資信託基金(證券代

號：00892)、富邦全球 ESG綠色電力 ETF證券投資信託基金(證券代號：

00920)所追蹤標的指數名稱變更，依規定辦理重大訊息公告。

(二) ICE 指數公司通知，自 2024 年 9 月 30 日起，下列兩檔基金所追蹤之

「ICE指數」品牌名稱將更換為「NYSE指數」，以下為各基金變更前後

之標的指數名稱列表：

基金名稱 變更前標的指數名稱 變更後標的指數名稱

富邦台灣核心半導體 ETF證券投資

信託基金

ICE FactSet台灣核心半導體指數

(ICE®  FactSet®  Taiwan Core

Semiconductor Index)

NYSE FactSet台灣核心半導體指數

(NYSE®  FactSet®  Taiwan Core

Semiconductor Index)

富邦全球 ESG綠色電力 ETF證券

投資信託基金

ICE FactSet全球綠能 ESG指數

(ICE®  FactSet®  Global Green

Energy ESG Index)

NYSE FactSet全球綠能 ESG指數

(NYSE®  FactSet®  Global Green

Energy ESG Index)

(三) 前開指數品牌名稱之異動，僅涉及指數名稱之調整，其餘包含基金名稱、

交易代碼及指數編製方式皆維持不變。